COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA

COCEL

 1

ATA da Sessão LICITAÇÃO
PROCESSO N.º 052/2019

EDITAL N.º 052/2019

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de ALÇA, LAÇO E CORDOALHA.

Aos 3 (tres) dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, às 09:00 (nove horas e zero), na sala
de reuniões, reuniram-se a Agente de Licitação ANA LAURA LAGNER e a Comissão de Licitação,
composta por: ADRIANA VOLKMANN e ANNELIZE KARYNE COELHO MAZUL, designadas conforme
Portaria 03/2019, publicada no Diário Oficial do Município de Campo Largo e suas complementares, para
os procedimentos inerentes a Sessão da Licitação em epígrafe que tem por finalidade a Contratação de
empresa para o fornecimento de ALÇA, LAÇO E CORDOALHA; conforme Edital da Licitação N.º 052/2019
e seus anexos. A Agente de Licitação deu início à Sessão e não houve o comparecimento de nenhum
licitante. Nada mais a registrar em Ata, a Agente de Licitação encerrou a sessão sendo que esta Ata foi
assinada pela Agente e Comissão de Licitação.

Agente de Licitação

ANA LAURA LAGNER

Comissão de Licitação

ADRIANA VOLKMANN

ANNELIZE KARYNE COELHO MAZUL